

Grudziądz, dnia 23.11.2020 r.

~~RZ~~.272.1.4.2020

Do wszystkich wykonawców

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 18.11.2020 r. wprowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne pn. "Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu" wpłynęły pytania dotyczące treści siwz, które przekazuje wraz z wyjaśnieniami:

PYTANIE nr 1:

W Szczegółowym Opisie Zamówienia, dotyczącym Macierzy dyskowej znalazł się zapis:

„Port Gigabit sieci Ethernet co najmniej 22”

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej specyfikując 22 porty Gigabit Ethernet?

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające 2 porty Gigabit Ethernet?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający popełnił omyłkę pisarską specyfikując 22 porty Gigabit Ethernet.

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie posiadające 2 porty Gigabit Ethernet.

PYTANIE NR 2

Laptop – 2 szt.

* Czy w miejsce portu USB 2.0 Zamawiający dopuści USB Type-C, który jest portem nowszym i zdecydowanie szybszym?

* Czy Zamawiający dopuści adapter port RJ45 spełniający wszystkie wymagania dla połączeń sieciowych LAN?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza użytkowania USB-C i nie dopuszcza stosowania adapterów do połączeń sieciowych LAN.

PYTANIE NR 3

Komputer – 2 szt.

Zamawiający podaje: „Pojemność zainstalowanego dysku – 500 TB”

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że miał na myśli dysk o pojemności 500 GB”?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza że miał na myśli dysk o pojemności 500 GB

PYTANIE NR 4

Zamawiający opisał konkretny model urządzenia, konkretnego producenta: mianowicie HP LaserJet Pro MFP M426fdw.

Czy Zamawiający na zasadach równoważności uzna urządzenie HP LaserJet Pro MFP M428fdw, które jest technologicznym następcą wspomnianego wcześniej?

Urządzenie HP LaserJet Pro MFP M426fdw nie jest praktycznie dostępne w oficjalnym kanale dystrybucji firmy HP.

Odpowiedź

Zamawiający uzna na zasadach równoważności każde urządzenie które będzie zgodne z przedmiotem zamówienia.

PYTANIE NR 4

Macierz dyskowa – 1 szt.

Zamawiający podaje w opisie:

Port Gigabit sieci Ethernet (RJ45) co najmniej 22

Zakładamy, iż Zamawiający miał na myśli „co najmniej 2 porty Port Gigabit sieci Ethernet”. Nie istnieje urządzenie, które posiadałoby 22 takie porty.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający popełnił omyłkę pisarską specyfikując 22 porty Gigabit Ethernet.

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie posiadające 2 porty Gigabit Ethernet.

Jednocześnie informuję, iż nastąpiła modyfikacja treści siwz. oraz zmiana ogłoszenia.

STAROSTA
Adam Olejnik